Licitação
PMVG

- i

r^ PREFEITURA MUNICIPAL DEaSÍMí/*

m VARZEAGRANDE M
FIS

SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO
^aii' p/A Voc£/- pofi iM-íftí-

PROC. ADM. N®. 928941/2023 CHAMAMENTO PUBLICO N®. 01/2024

ATA DA 13 SESSÃO PÚBLICA - CHAMAMENTO PÚBLICO N®. 01/2024

Objeto: Celebração de chamamento público para cadastramento de unidades de produção e

beneficíamento de pescados que possuam selo de qualificação SIF, SISE ou SIM, interessados em

comercializar os pescados In natura no evento "VG Santo Peixe - proteína saudável ao alcance de todos",

a ser realizado nos dias 27 a 29 de março de 2024.

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta minutos

reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Várzea Grande, na Avenida Castelo Branco, 2.500 - Bairro

Centro Sul, Várzea Grande/MT, a Comissão Permanente de Licitação instituída pela portaria n^. 331/2023

para abertura deste certame. No horário previsto havia 02 (dois) licitantes presentes para credenciamento

perante a CPL, portanto visando a ampliação da participação, a presidente da CPL informou tolerância de

quinze minutos para aguardar o comparecimento de demais interessadas.

As nove horas e quarenta e cinco minutos, a Presidente da CPL suspendeu a presente sessão,

devido a problemas técnicos. Remarcando para o dia 27 de fevereiro de 2024, às 09:30h na sede da Prefeitura

Municipal de Várzea Grande, na Avenida Castelo Branco, N9 2.500 - Bairro Centro Sul, Várzea Grande/MT

Diante do exposto não havendo mais nada a tratar e ser registrado na presente ata, a presidente

da CPL declara suspensa a presente sessão.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA PRESIDENTE CPL

ZAQUEU GONÇALVES E SILVA MEMBRO CPL

iíi\ ò
PAULINE FONSECA MAXIMINO DE OLIVEIRA MEMBRO CPL

REPRESENTANTES EMPRESA ASSINATURA

PEDRO LUCAS SANTA ROSA E SILVA AGROINDÚSTRIA REI FISH

FERNANDA RAFAELA NUNES BISSOLI PEIXARIA DO BARRIGA

r

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeaarande.mt.Qov. br - E-mail: licitacaQVQ@hotmaii.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n°. 2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasii - CEP. 78125-700 -

Página 1 de 1Fone;(65)3688-8020